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JADWAL TUTORIAL, PLENO, DAN PRAKTIKUM 
KELAINAN JARINGAN KERAS GIGI DAN PULPA 2 SEMESTER GANJIL TAHUN 2023/24 

 
MINGGU JAM SENIN SELASA RABU KAMIS JUMAT 

I  18 SEP 23 19 SEP 23 20 SEP 23 21 SEP 23 22 SEP 23 

07.40-08.30 PERTEMUAN 1 
PENGARAHAN 
KELAS I, II, III, V 

PERTEMUAN 2 
PENGARAHAN, 
KELAS IV, INLAY 

DAN ONLAY 

PERTEMUAN 3 
 

PEMBUATAN PUTTY 
 

PENAMBALAN 
KELAS I 

(27) 

PERTEMUAN 4 
 

PENAMBALAN 
KELAS III 

(22) 

PERTEMUAN 5 
 

PENAMBALAN 
KELAS V (23 

08,30-09.30 

09.20-10.10 

10.10- 11.00 
 
 

 

T1 
PENYAKIT JARINGAN 
PULPA 1 
Dr. Rina 
Permatasari, drg, 
SpKG 

T3 
PENYAKIT 
JARINGAN 
PERIAPEKS 2 
Stanny L. Paath, 
drg SpKG 

DK 1 SKENARIO 1 
 
A: IKA DIAN 
B: NOVI RINA 
C: NURI BANI 
D: SHINTA STANNY 
E: SARI IHSAN  
F:MIRZA YANTI 

DK 2 SKENARIO 1 
 
A: IKA DIAN 
B: NOVI RINA 
C: NURI BANI 
D: SHINTA STANNY 
E: SARI IHSAN  
F:MIRZA YANTI 

PLENO SKENARIO 1 

11.00-11.50 T2  
PENYAKIT JARINGAN 
PULPA 2 
Dr. Rina 
Permatasari, drg, 
SpKG 

T4 
PENYAKIT 
JARINGAN 
PERIAPEKS 1 
Stanny L. Paath, 
drg SpKG 

DK 1 SKENARIO 1 

A: IKA DIAN 
B: NOVI RINA 
C: NURI BANI 
D: SHINTA STANNY 
E: SARI IHSAN  
F:MIRZA YANTI 

DK 2 SKENARIO 1 

A: IKA DIAN 
B: NOVI RINA 
C: NURI BANI 
D: SHINTA STANNY 
E: SARI IHSAN  
F:MIRZA YANTI 

PLENO SKENARIO 1 

11.50-12.20 T6 
LESI NON KARIES 
Dr. Rina 
Permatasari, drg, 
SpKG 
 

T5 
PEMERIKSAAN 
PENUNJANG 
RADIOLOGI YANG 
BERHUBUNGAN 
DENGAN JARINGAN 
PULPA DAN 
PERIAPIKAL  
Novi Kurniati, drg., 
Sp.RKG., Subsp. R. 
P. (K) 

istirahat istirahat Solat jumat 

12.20 – 13.10   T9 
KAPING PULPA 
Mirza Aryanto, drg, 
SpKG 
 

T 7 
 PERAWATAN 
KARIES DAN PULPA 
NONVITAL PADA 
GIGI SULUNG SERTA 
TETAP MUDA 2 
Ika Anisyah, drg 
SpKGA 

SOLAT JUMAT 

 13.10 – 14.00   T10 
PULPEKTOMI, 
PULPOTOMI, 
APEKSIFIKASI 
Dian Puspita Sari, 
drg, SpKG  
 

T 8 
 PERAWATAN 
KARIES DAN PULPA 
NONVITAL PADA 
GIGI SULUNG SERTA 
TETAP MUDA 1 
Ika Anisyah, drg 

SpKGA 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MINGGU JAM SENIN SELASA RABU KAMIS JUMAT 

II  25 SEP 23 26  SEP 23 27 SEP 23 28 SEP 23 29  SEP 23 

07.40-08.30 PERTEMUAN 6 
 

UTS PRAKTIKUM 
 

PREPARASI KELAS 
IV (21) 

 

PERTEMUAN 7 
 

PENAMBALAN 
KELAS IV  

(21) 
 

PERTEMUAN 8 
 

PREPARASI KELAS II  
(26) 

 
 

LIBUR LIBUR 

08,30-09.20 

09.20-10.10 

10.10- 11.00 DK 1 SKENARIO 2 

A: MIRZA STANNY 
B: SHINTA BANI 
C: NOVI DIAN 
D: SARI  RINA 
E: NURI RINI 
F: IKA IHSAN 

DK 2 SKENARIO 2 
 
A: MIRZA STANNY 
B: SHINTA BANI 
C: NOVI DIAN 
D: SARI  RINA 
E: NURI RINI 
F: IKA IHSAN 

PLENO SKENARIO 2   

11.00-11.50 DK 1 SKENARIO 2 
 
A: MIRZA STANNY 
B: SHINTA BANI 
C: NOVI DIAN 
D: SARI  RINA 
E: NURI RINI 
F: IKA IHSAN  

DK 2 SKENARIO 2 
 
A: MIRZA STANNY 
B: SHINTA BANI 
C: NOVI DIAN 
D: SARI  RINA 
E: NURI RINI 
F: IKA IHSAN 

PLENO SKENARIO 2   

11.50-12.20 istirahat istirahat T13 
INSTRUMEN DAN 
PENUNJANG 
PERAWATAN 
Bani Imran Masulili, 

drg, SpKG 

 Solat jumat 

12.20 – 13.10 T11 
PRINSIP DASAR DAN 
SELEKSI KASUS 
Ihsan Firdaus, drg, 
Sp.KG 

T12 
PEMUTIHAN GIGI 
TEKNIK 
EKSTRAKORONAL 
Dr. Sari Dewiyani, 

drg, SpKG 

   

 
 

MINGGU JAM SENIN SELASA RABU KAMIS JUMAT 

III  2 OCT 2022 3 OCT 2022 4 OCT 2022 5 OCT 2022 6 OCT 2022 

07.40-08.30 PERTEMUAN 9 
 

PENAMBALAN KELAS 
II  

(26) 

PERTEMUAN 10 
 

PREPARASI INLAY 
(25) 

PERTEMUAN 11 
 

PREPARASI ONLAY 
(27) 

PERTEMUAN 12 
 

PREPARASI ONLAY  
(26) 

UAS (TOPIK 10-14)  
 08,30-09.20 

09.20-10.10 

10.10- 11.00 UTS (TOPIK 1-9) DK 1 SKENARIO 3 
 
A: BANI IHSAN  
B: SARI RINI 
C: MIRZA NOVI 
D: NURI DIAN 
E: RINA IKA 
F: SHINTA STANNY 

DK 2 SKENARIO 3 
 
A: BANI IHSAN  
B: SARI RINI 
C: MIRZA NOVI 
D: NURI DIAN 
E: RINA IKA 
F: SHINTA STANNY 

PLENO SKENARIO 3 UAS PRAKTIKUM 
(PRAKTEK) 

I7 INLAY MOD 

11.00-11.50 UTS (TOPIK 1-9) DK 1 SKENARIO 3 

A: BANI IHSAN  
B: SARI RINI 
C: MIRZA NOVI 
D: NURI DIAN 
E: RINA IKA 
F: SHINTA STANNY 

DK 2 SKENARIO 3 
 
A: BANI IHSAN  
B: SARI RINI 
C: MIRZA NOVI 
D: NURI DIAN 
E: RINA IKA 
F: SHINTA STANNY 

PLENO SKENARIO 3  

11.50-12.40 14 
PEMUTIHAN GIGI 
TEKNIK 
INTRAKORONAL  

   SOLAT JUMAT 



Bani Imran Masulili, 
drg, SpKG 

 
SKENARIO 1 
A: IKA DIAN 
B: NOVI RINA 
C: NURI BANI 
D: SHINTA STANNY 
E: SARI IHSAN  
F:MIRZA RINI 
 
SKENARIO 2 
A: MIRZA STANNY 
B: SHINTA BANI 
C: NOVI DIAN 
D: SARI  RINA 
E: NURI RINI 
F: IKA IHSAN 
 
SKENARIO 3 
A: BANI IHSAN  
B: SARI RINI 
C: MIRZA NOVI 
D: NURI DIAN 
E: RINA IKA 
F: SHINTA STANNY 
 
   
Materi Praktikum 
 
kelas I  : BANI 
Kelas II  : MIRZA 
Kelas III  : IHSAN  
Kelas IV  : RINA 
Kelas V   : DIAN 
Inlay & Onlay  : STANNY 



 

 

 

FORM PENILAIAN TUTOR 

 

HARI/TANGGAL  : RABU - JUMAT/20 – 22 SEPTEMBER 2023 

NAMA BLOK              : KELAINAN JARINGAN KERAS GIGI DAN JARINGAN PULPA 2 

NAMA TUTOR                      : Dr. drg. RINA PERMATASARI, SP.KG 
SKENARIO KE-                     : 1 

MINGGU KE -  : 1 

SEMESTER/ KELAS  :  V(lima)/B 

 

Aspek yang dinilai Skor 

A. Partisipasi aktif dan tanggung jawab dalam proses PBL Sangat Baik (85-100) 

B. Informasi Ilmiah Baik (80 - 84,99) 

C. Ketrampilan komunikasi (dalam mensosialisasikan pendapat) Cukup Baik (75 - 79,99) 

D. Kemampuan analisis (Menyangkut materi diskusi) 
Kurang (70 - 74,99) 

E. Keterbukaan dalam diskusi ( menerima pendapat )  

F. Etika ( berbicara, berdiskusi, berpakaian, dll )  

 

 

NO NIM NAMA MAHASISWA TUTOR 1 TUTOR 2 PLENO Rerata 

1 202111017 SITI SYIFA AISYAH YASIN  90 80 85 85 

2 202111018 HALIGA AZIZYAH RUSDIWAN  90 80 85 85 

3 202111019 TASYA SALSABILA SANI  85 85 85 85 

4 202111020 WINDA NURRIZKYANI RAZAK  85 80 85 83 

5 202111021 ELSA ZEFANYA SIPAHUTAR  80 75 85 80 

6 202111022 NAYLA MAYSA AYU  85 80 85 83 

7 202111023 RAFI DZAKWAN RAMADHANI 85 85 85 85 

8 202111024 HERFITO DWI SEPTIYANTO  85 75 85 82 

9 202111025 INTAN PERMATA SARI  80 80 85 82 

10 202111026 MELVHINDA VIOLINA LAWYERA ZEN  95 85 85 88 

11 202111027 REGITA ANGGELA DWISETYANA  80 80 85 82 

12 202111028 SYEILA AFRILIANI  95 75 85 85 

13 202111029 ALISHA FATIMA MAULANI  90 90 85 88 

14 202111030 RANA NAISIA  85 85 85 85 

15 202111031 ATHALIA EUGENIA PUTRI AYU  80 75 85 80 

16 202111032 AYU MIRANDA  80 80 85 82 

 

Jakarta, 22 September 2023 

    Tutor 



 

 

 

FORM PENILAIAN TUTOR 

 

HARI/TANGGAL  : SENIN - RABU/25 – 27 SEPTEMBER 2023 

NAMA BLOK              : KELAINAN JARINGAN KERAS GIGI DAN JARINGAN PULPA 2 

NAMA TUTOR                      : Dr. drg. RINA PERMATASARI, SP.KG 

SKENARIO KE-                     : 2 

MINGGU KE -  : 2 

SEMESTER/ KELAS  : V(lima)/B 

 

Aspek yang dinilai Skor 

A. Partisipasi aktif dan tanggung jawab dalam proses PBL Sangat Baik (85-100) 

B. Informasi Ilmiah Baik (80 - 84,99) 

C. Ketrampilan komunikasi (dalam mensosialisasikan pendapat) Cukup Baik (75 - 79,99) 

D. Kemampuan analisis (Menyangkut materi diskusi) 
Kurang (70 - 74,99) 

E. Keterbukaan dalam diskusi ( menerima pendapat )  

F. Etika ( berbicara, berdiskusi, berpakaian, dll )  

 

 

NO NIM NAMA MAHASISWA TUTOR 1 TUTOR 2 PLENO Rerata 

1 202011109 MUTIARA AZHAR  85 80 85 83 

2 202111049 NAIA ANINDIA PUTRI. Y  85 80 85 83 

3 202111050 UTAMI NURLETTE  85 75 85 82 

4 202111051 VALENTINA HASIBUAN  85 80 85 83 

5 202111052 MUHAMMAD RIESKY BAYU RINJANI  90 75 85 83 

6 202111053 NUR FAIZAH  85 80 85 83 

7 202111054 FARIDA SYARIFAH MUMTAZ  85 80 85 83 

8 202111055 ISMA FADILLATUL AULIA  85 80 85 83 

9 202111056 ZAYYAN IKHRIMAH FATHIN  85 80 85 83 

10 202111057 KHAIRUNISA IRDINA SEBAYANG  85 80 85 83 

11 202111058 POETRY SONYA YASMIN SIERIEN  85 80 85 83 

12 202111059 RAMADANI AULIA PUTRI  85 75 85 82 

13 202111060 SHABILLA FANLINOCHA  85 80 85 83 

14 202111061 ROCKY TANJAYA  90 80 85 85 

15 202111062 SATYA HA PUTRI WIRA TAMI  85 80 85 83 

16 202111063 MUHAMMAD NATA NAYOTTAMA  95 80 85 87 

17 202111064 GISKA WIDADHIYA FAKHIRA  90 80 85 85 

 

Jakarta, 27 September 2023 

    Tutor 

 



 

 

 

FORM PENILAIAN TUTOR 

 

HARI/TANGGAL  : SELASA - KAMIS/3 – 5 OKTOBER 2023 

NAMA BLOK              : KELAINAN JARINGAN KERAS GIGI DAN JARINGAN PULPA 2 

NAMA TUTOR                      : Dr. drg. RINA PERMATASARI, Sp.KG 

SKENARIO KE-                     : 3 

MINGGU KE -  : 3 

SEMESTER/ KELAS  : V(lima)/E 

 

Aspek yang dinilai Skor 

A. Partisipasi aktif dan tanggung jawab dalam proses PBL Sangat Baik (85-100) 

B. Informasi Ilmiah Baik (80 - 84,99) 

C. Ketrampilan komunikasi (dalam mensosialisasikan pendapat) Cukup Baik (75 - 79,99) 

D. Kemampuan analisis (Menyangkut materi diskusi) 
Kurang (70 - 74,99) 

E. Keterbukaan dalam diskusi ( menerima pendapat )  

F. Etika ( berbicara, berdiskusi, berpakaian, dll )  

 

 

NO NIM NAMA MAHASISWA TUTOR 1 TUTOR 2 PLENO Rerata 

1 202111065 ANYADAHAYU MARITZA  85 80 80 82 

2 202111066 KAYLA ALIKA STEPHANIE  85 80 80 82 

3 202111067 KENNETH JONATHAN ANGELO  85 75 80 80 

4 202111068 REYNARD JOSHUA SABAM TONGAM  80 75 80 78 

5 202111069 VANESARANI D RAHMADIYANTO  85 80 80 82 

6 202111070 YASMIN KAMILIYA HERMAN  90 80 80 83 

7 202111071 ANDINI KHOIROTUN HISAN  90 80 80 83 

8 202111072 ANGGITA SAYYIDINA SUSATYO  85 80 80 82 

9 202111073 GIANINA DWITA AURORA  85 75 80 80 

10 202111074 INKA DWIRIFDANI KUNCORO  85 70 80 78 

11 202111075 NAYLA AVRYLHEA  80 85 80 82 

12 202111076 SEKAR INDAH CAHYANI  85 75 80 80 

13 202111077 SYARLA FEONISA ALZENA  80 75 80 78 

14 202111078 AISYA MUHAMMAD NUR SYAFEI  85 75 80 80 

15 202111079 NUR AFRA FADHILAH  85 75 80 80 

16 202111080 PUTRI SHABRINA OKTAFIANI 2 80 75 80 78 

 

Jakarta, 5 Oktober 2023 

    Tutor 
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Website : www.moestopo.ac.id/Telepon : (021) 58902925

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 
PRODI : PENDIDIKAN DOKTER GIGI 
PERIODE: 2023 GANJIL

Mata kuliah
Kelas / Kelompok

: KELAINAN JARINGAN KERAS GIGI DAN JARINGAN PULPA 2 Nama Kelas : A

Kode Mata kuliah : B11520 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
UTS

(25%)
UAS

(25%)
DISKUSI

(50%)
Nilai Grade Lulus

Suntlng
KRS?

Info

1 202011006
CAHAYA INDIRA
MAHARANI

87.00 51.00 79.00 74.00 B ✓

2 202111001 Athia Putri Syahrian 63.00 51.00 87.00 72.00 B V
3 202111002 Mutiara Adiesha Aulia 72.00 49.00 85.00 72.75 B ■J
4 202111003 Rafif Kahlil Taranggana 72,00 51.00 80.00 70.75 B V
5 202111004 Chiara Justine 71.00 43.00 87.00 72.00 B V
6 202111005 Kania Pramesti Nuari 66.00 72.00 88.00 78.50 B+ ✓
7 202111006 Sofi Arisa Efline 73.00 49.00 79.00 70.00 B y
8 202111007 Haura Nabilah Haryanto 87.00 53.00 87.00 78.50 B+ y
9 202111008 Nadindra Thalita Sari Trianto 66 00 53.00 84.00 71.75 B V
10 202111009 Sultan Zaeni Musyaffa 75.00 50,00 85.00 73.75 B V
11 202111010 Adira Nasya Putri 85.00 50.00 88.00 77.75 B+ y
12 202111011 Jessica Kennard 85.00 63.00 82.00 78.00 B+ y
13 202111012 Nasywa Khabiza Zauhayr 80.00 52.00 84.00 75.00 B+ y
14 202111013 Athaya Pratista Mutiadewi 75.00 59.00 85.00 76 00 B+ y
15 202111014 Erik Samudra Andegeng 70.00 70.00 89.00 79.50 B+ y
16 202111015 Theresia Natasha Damadika 72.00 51.00 86.00 73.75 B y
17 202111016 Najwa Jahira 87.00 42.00 81.00 72.75 B y

Rata-rata nilai kelas 75.65 53.47 84.47 74.51 3.21
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Kamls, 11 Januarl 2024 oleh 0301018805
Tanggal Cetak: Jumat, 12 Januari 2024, 13:40:06

Paraf Dosen :

drg BANI IMRAN MASULILI, Sp.KG 
drg IKA ANISYAH, Sp.KGA 
drg MIRZA ARYANTO, Sp.KG
Dr RINA PERMATASARI, drg.,Sp.KG
Dr SARI DEWIYANI, drg.,Sp.KG 
drg DIAN PUSPITA SARI, Sp.KG 
drg STANNY LINDA PAATH, Sp.KG 
drg SANDY PAMADYA, Sp.RKG
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Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa https://www.moestopo.siakadcloud.com/siakad/rep_nilaikuliah

UNIVERSITAS PROF. DR. MOESTOPO (BERAGAMA)
Jl. Hang Lekir I No.8, RT.1/RW.3, Gelora, Kec. Tanah abang, Kota Jakarta Pusat, Daerah Khusus Ibukota Jakarta 10270 

Website : www.moestopo.ac.id/Telepon : (021) 58902925

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 
PRODI : PENDIDIKAN DOKTER GIGI 
PERIODE: 2023 GANJIL

Mata kuliah
Kelas / Kelompok

: KELAINAN JARINGAN KERAS GIGI DAN JARINGAN PULPA 2 Nama Kelas : B

Kode Mata kuliah : B11520 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
UTS

(25%)
UAS

(25%)
DISKUSI

(50%)
Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS?

Info

1 202111017 Siti Syifa Aisyah Yasin 69.00 40.00 79.00 66.75 B- ✓
2 202111018 Haliga Azizyah Rusdiwan 64.00 76.00 88.00 79.00 B+ V
3 202111019 Tasya Salsabila Sani 71.00 58.00 86.00 75.25 B+ V
4 202111020 Winda Nurrizkyani Razak 70.00 44.00 82.00 69.50 B- V
5 202111021 Elsa Zefanya Sipahutar 66.00 28.00 85.00 66.00 B- V
6 202111022 Nayla Maysa Ayu 78.00 58.00 85.00 76.50 B+ ✓
7 202111023 Rafi Dzakwan Ramadhani 71.00 49.00 91.00 75.50 B+ y
8 202111024 Herfito Dwi Septiyanto 69.00 48.00 84.00 71.25 B y
9 202111025 Intan Permata Sari 78.00 42.00 89.00 74.50 B y

10 202111026
Melvhinda Violina Lawyers 
Zen

73.00 72.00 87.00 79.75 B+ y

11 202111027 Regita Anggela Dwisatyana 72.00 43.00 83.00 70.25 B y
12 202111028 Syeila Afriliani 69.00 70.00 90.00 79.75 B+ y
13 202111029 Alisha Fatima Maulani 72.00 73.00 85.00 78.75 B+ y
14 202111030 Rana Naisia 76.00 89.00 87.00 84.75 A- y
15 202111031 Athalia Eugenia Putri Ayu 69.00 57.00 88.00 75.50 B+ y
16 202111032 Ayu Miranda 78.00 76.00 83.00 80.00 A- y

Rata-rata nilai kelas 71.56 57.69 85.75 75.19 3.30
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Kamis, 11 Januari 2024 oleh 0301018805
Tanggal Cetak: Jumat, 12 Januari 2024, 13:39:42 

Paraf Dosen :

drg BANI IMRAN MASULIU, Sp.KG 
drg IKA ANISYAH, Sp.KGA 
drg MIRZA ARYANTO, Sp KG 
Dr RINA PERMATASARI, drg.,Sp.KG 
Dr SARI DEWIYANI, drg.,Sp.KG 
drg DIAN PUSPITA SARI, Sp.KG 
drg STANNY LINDA PAATH, Sp.KG 
drg SANDY PAMADYA, Sp.RKG
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UNIVERSITAS PROF. DR. MOESTOPO (BERAGAMA)
Jl. Hang Lekir I No.8, RT.1/RW.3, Gelora, Kec. Tanah abang, Kota Jakarta Pusat, Daerah Khusus Ibukota Jakarta 10270 

Website : www.moestopo.ac.id/Telepon : (021) 58902925

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 
PRODI : PENDIDIKAN DOKTER GIGI 
PERIODE: 2023 GANJIL

Mata kuliah
Kelas / Kelompok

: KELAINAN JARINGAN KERAS GIGI DAN JARINGAN PULPA 2 Nama Kelas : C

Kode Mata kuliah . B11520 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
UTS

(25%)
UAS

(25%)
DISKUSI

(50%)
Nilai Grade Lulus

Sunttng
KRS?

Info

1 202111034 Shafa Rafilah Rizquina 72.00 33.00 80.00 66.25 B- ✓
2 202111035 Ardyan Ravi Pratama 74.00 41.00 77.00 67.25 B- ✓
3 202111036 Jeremy Caesar Terawan 75.00 51.00 78.00 70.50 B ✓
4 202111037 Khalda Nada Nisrina 79.00 45.00 85.00 73.50 B V
5 202111038 Malka Anbiya 82.00 45.00 86.00 74.75 B ✓
6 202111039 Nayla Althafia Zahra Furqon 79.00 39.00 89.00 74.00 B ✓
7 202111040 Putri Ayu Aulia 77.00 36.00 88.00 72.25 B ✓
8 202111041 Devina Zahra Shafirah 69.00 44.00 88.00 72.25 B y
9 202111042 Dity Virgie Afifah 75.00 44.00 84.00 71.75 B J
10 202111043 Khalisha Mumtaz Kumtawan 79.00 51.00 82.00 73.50 B •J

11 202111044 Muhammad Althaaf Aziz 80.00 53.00 86.00 76.25 B+ J

12 202111045
AVENUE DEHAN
PARAMESTI

72.00 46.00 80.00 69.50 B- V

13 202111046
Riski Ananda Ramadhani
Putri

74.00 12.00 87.00 65.00 B- V

14 202111047 Dimas Ma'ruf Pambudi 83.00 46.00 88.00 76.25 B+ J
15 202111048 Tazkia Fitri 77.00 57.00 88.00 77.50 B+ ✓

Rata-rata nilai kelas 76.47 42.87 84.40 72.03 3.03
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Kamls, 11 Januarl 2024 oleh 0301018805 

Tanggal Cetak : Jumat, 12 Januari 2024, 13:39:17

Paraf Dosen :

drg BANI IMRAN MASULILI, Sp.KG 
drg IKA ANISYAH, Sp.KGA 
drg MIRZA ARYANTO, Sp.KG 
Dr RINA PERMATASARI, drg.,Sp.KG 
Dr SARI DEWIYANI, drg.,Sp.KG 
drg DIAN PUSPITA SARI, Sp.KG 
drg STANNY LINDA PAATH, Sp.KG 
drg SANDY PAMADYA, Sp.RKG
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Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa https://www.moestopo.siakadcloud.com/siakad/rep_nilaikuliah

UNIVERSITAS PROF. DR. MOESTOPO (BERAGAMA)
Jl. Hang Lekir I No.8, RT.1/RW.3, Gelora, Kec. Tanah abang, Kota Jakarta Pusat, Daerah Khusus Ibukota Jakarta 10270 

Website : www.moestopo.ac.id/Telepon : (021) 58902925

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 
PRODI : PENDIDIKAN DOKTER GIGI 
PERIODE :2023 GANJIL

Mata kuliah
Kelas / Kelompok

: KELAINAN JARINGAN KERAS GIGI DAN JARINGAN PULPA2 Nama Kelas : D

Kode Mata kuliah : B11520 SKS . 3

No NIM Nama Mahasiswa
UTS

(25%)
UAS

(25%)
DISKUSI

(50%) Nilai Grade Lulus Sunting
KRS?

Info

1 202011109 MUTIARA AZHAR RIYANTO 69.00 56.00 90.00 76.25 B+ ✓
2 202111049 Naia Anindia Putri Y 75.00 76.00 90.00 82.75 A- y
3 202111050 Utami Nurlette 63.00 42.00 91.00 71.75 B ✓
4 202111051 VALENTINA HASIBUAN 64.00 79.00 92.00 81.75 A- y

5 202111052
Muhammad Riesky Bayu 
Rinjani

77.00 35.00 85.00 70.50 B ✓

6 202111053 NUR FAIZAH 70.00 41.00 90.00 72.75 B ✓

7 202111054
FARIDA SYARIFAH
MUMTAZ

81.00 58.00 88.00 78.75 B+ V

8 202111055 ISMA FADILLATUL AULIA 67.00 51.00 85.00 72.00 B ✓
9 202111056 ZAYYAN IKHRIMAH FATHIN 67.00 52.00 87.00 73.25 B ✓

10 202111057
KHAIRUNISA IRDINA
SEBAYANG

73.00 53.00 84.00 73.50 B V

11 202111058
POETRY SONYA YASMIN
SIERIEN

73.00 43.00 85.00 71.50 B V

12 202111059 RAMADANI AULIA PUTRI 67.00 50.00 85.00 71.75 B y
13 202111060 SHABILLA FANLINOCHA 65.00 75.00 90.00 80.00 A- y
14 202111061 Rocky Tanjaya 79.00 42.00 88.00 74.25 B y

15 202111062
SATYA HA PUTRI WIRA
TAM I

75.00 41.00 86.00 72.00 B y

16 202111063
MUHAMMAD NATA
NAYOTTAMA

77.00 40.00 81.00 69.75 B- y

17 202111064
Gl SKA WIDADHIYA
FAKHIRA

79.00 87.00 89.00 86.00 A y

Rata-rata nilai kelas 71.82 54.18 87.41 75.21 3.24
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Kamis, 11 Januari 2024 oleh 0301018805
Tanggal Cetak : Jumat, 12 Januari 2024, 13:38:48 
Paraf Dosen :

drg BANI IMRAN MASULILI, Sp.KG 
drg IKA ANISYAH, Sp.KGA 
drg MIRZA ARYANTO, Sp.KG 
Dr RINA PERMATASARI, drg.,Sp.KG 
Dr SARI DEWIYANI, drg. .Sp.KG 
drg DIAN PUSPITA SARI, Sp.KG 
drg STANNY LINDA PAATH, Sp.KG 
drg SANDY PAMADYA, Sp.RKG
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Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa https://wwwmoestopo.siakadcloud.com/siakad/rep_nilaikuliah

UNIVERSITAS PROF. DR. MOESTOPO (BERAGAMA)
Jl. Hang Lekir I No.8, RT.1/RW.3, Gelora, Kec. Tanah abang, Kota Jakarta Pusat, Daerah Khusus Ibukota Jakarta 10270 

Website : www.moestopo.ac.id/Telepon : (021) 58902925

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 
PRODI : PENDIDIKAN DOKTER GIGI 
PERIODE: 2023 GANJIL

Mata kuliah
Kelas / Kelompok

: KELAINAN JARINGAN KERAS GIGI DAN JARINGAN PULPA 2 Nama Kelas : E

Rode Mata kuliah : B11520 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
UTS

(25%)
UAS

(25%)
DISKUSI

(50%)
Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS?

Info

1 202111065 ANYADAHAYU MARITZA 73.00 50.00 83.00 72.25 B ✓
2 202111066 KAYLA ALIKA STEPHANIE 67.00 73.00 88.00 79 00 B+

3 202111067
KENNETH JONATHAN
ANGELO

81.00 53 00 90.00 78.50 B+ ✓

4 202111068
REYNARD JOSHUA SABAM
TOGAM

79.00 60.00 86.00 77 75 B+ V

5 202111069
VANESARANI D
RAHMADIYANTO

67.00 79.00 84.00 78.50 B+ V

6 202111070 YASMIN KAMI LIYA HERMAN 75.00 75.00 82.00 78.50 B+ V
7 202111071 ANDINI KHOIROTUN HISAN 78.00 76.00 91.00 84.00 A- y

8 202111072
ANGGITA SAYYIDINA
SUSATYO

75.00 77.00 88.00 82.00 A- V

9 202111073 GIANINA DWITA AURORA 70.00 59.00 89.00 76.75 B+ V

10 202111074
INKA DWIRIFDANI
KUNCORO

70.00 68.00 85.00 77.00 B+ J

11 202111075 NAYLA AVRYLHEA 74.00 75.00 87.00 80.75 A- ✓
12 202111076 SEKAR INDAH CAHYANI 78.00 64.00 90.00 80.50 A- ✓
13 202111077 SYARLA FEONISA ALZENA 79.00 42.00 88.00 74.25 B ✓

14 202111078
AISYA MUHAMMAD NUR
SYAFEI

83.00 39.00 84.00 72.50 B J

15 202111079 NUR AFRA FADHILAH 72.00 67.00 81.00 75.25 B+ ✓

16 202111080
PUTRI SHABRINA
OKTAFIANI

76.00 52.00 87.00 75.50 B+ V

Rata-rata nilai kelas 74.81 63.06 86.44 77.69 3.47
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Kamis, 11 Januari 2024 oieh 0301018805 

Tanggal Cetak: Jumat, 12 Januari 2024, 13:37:51 

Paraf Dosen :

drg BANI IMRAN MASULILI, Sp.KG 
drg IKA ANISYAH, Sp.KGA 
drg MIRZA ARYANTO, Sp.KG 
Dr RINA PERMATASARI, drg.,Sp.KG 
Dr SARI DEWIYANI, drg.,Sp.KG 
drg DIAN PUSPITA SARI, Sp KG 
drg STANNY LINDA PAATH, Sp.KG 
drg SANDY PAMADYA, Sp.RKG
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UNIVERSITAS PROF. DR. MOESTOPO (BERAGAMA)
Jl. Hang Lekir I No.8, RT.1/RW.3, Gelora, Kec. Tanah abang, Kota Jakarta Pusat, Daerah Khusus Ibukota Jakarta 10270 

Website : www.moestopo.ac.id/Telepon : (021) 58902925

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 
PRODI : PENDIDIKAN DOKTER GIGI 
PERIODE: 2023 GANJIL

Mata kuliah : KELAINAN JARINGAN KERAS GIGI DAN JARINGAN PULPA 2
Kelas / Kelompok
Kode Mata kuliah : B11520

No NIM Nama Mahasiswa
UTS

(25%)
UAS

(25%)
DISKUSI

(50%)
Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS?

Info

1 202111081 SALSABILA HUSNA 69.00 45.00 85.00 71.00 B y
2 202111082 AMELIANA SILVYA 70.00 51.00 85.00 72.75 B y
3 202111083 RIFKA NAZWA ALIFFINA 79.00 48.00 87.00 75.25 B+ y

4 202111084
ANNISA MAHARANI
SUDRAJAD

78.00 41.00 83.00 71.25 B y

5 202111085
NADIFTA FAYRUZTYA
HANJARWANI

69.00 55.00 88.00 75.00 B+ y

6 202111086 HANA SYARIFAH KHAIRIYAH 75.00 61.00 85.00 76.50 B+ y
7 202111087 NAILA FATHIYAH 73.00 55.00 80.00 72.00 B y
8 202111088 ANINDYA MASRULY 79.00 69.00 85.00 79.50 B+ y

9 202111089
RISKY NURAINUNISAH
RIDWAN

81.00 48.00 90.00 77.25 B+ y

10 202111090 KAROLINA 69.00 40.00 86.00 70.25 B y
11 202111091 LAURANISA ALYA PUDOLIS 79.00 30.00 83.00 68.75 B- y
12 202111093 FAKHIRA FIKRIYYATUZZZAH 70.00 53.00 90.00 75.75 B+ y
13 202111094 MOKHSAIMANAHATU ATOLU 75.00 35.00 88.00 71.50 B y
14 202111095 PUTRI KINTAN PERTIWI 77.00 55.00 8500 75.50 B+ y

Rata-rata nilai kelas 74.50 49.00 85.71 73.73 3.23
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Kamls, 11 Januari 2024 oleh 0301018805 

Tanggal Cetak: Jumat, 12 Januari 2024, 13:37:20 

Paraf Dosen :

drg BANI IMRAN MASULILI, Sp.KG 
drg IKA ANISYAH, Sp.KGA 
drg MIRZA ARYANTO, Sp KG 
Dr RINA PERMATASARI, drg ,Sp.KG 
Dr SARI DEWIYANI, drg.,Sp.KG 
drg DIAN PUSPITA SARI, Sp.KG 
drg STANNY LINDA PAATH, Sp.KG 
drg SANDY PAMADYA, Sp.RKG

Nama Kelas : F

SKS . 3
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